VI СЪЕЗД
АССОЦИАЦИИ «СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ГОРОДА МОСКВЫ»

РЕШЕНИЕ

30 мая 2012 года № 4

О  составе  Ревизионной
комиссии  Ассоциации
«Совет  муниципальных
образований  города
Москвы»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 66 Федерального закона от 6
октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  пунктом  3  статьи  10  Устава
Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы»,  VI Съезд
Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» решил:

Избрать  Ревизионную  комиссию  Ассоциации  «Совет  муниципальных
образований города Москвы» в следующем составе:

1) Фомина  Галина  Васильевна  –  Руководитель  внутригородского
муниципального образования Якиманка в городе Москве (ЦАО).

2) Гребенкина  Ирина  Юрьевна –  Руководитель  внутригородского
муниципального образования Войковское в городе Москве (САО).

3) Лисовенко Алексей Анатольевич –  Руководитель внутригородского
муниципального образования Бабушкинское в городе Москве (СВАО).

4) Чернышев  Руслан  Михайлович  –  Руководитель  внутригородского
муниципального образования Косино-Ухтомское в городе Москве (ВАО).

5) Калабеков  Алан  Лазаревич–  Руководитель  внутригородского
муниципального образования Кузьминки в городе Москве (ЮВАО).

6) Белов  Сергей  Александрович  –  Руководитель  внутригородского
муниципального образования Нагорное в городе Москве (ЮАО).

7) Иванова  Нина  Исхаковна –  Руководитель  внутригородского
муниципального образования Академическое в городе Москве (ЮЗАО).

8) Куликов  Сергей  Павлович  –  Руководитель  внутригородского
муниципального образования Тропарево-Никулино в городе Москве (ЗАО).

9) Попков  Михаил  Александрович  –  Руководитель  внутригородского
муниципального образования Хорошево-Мневники в городе Москве (СЗАО).

10) Анисимов Владимир Викторович – Руководитель внутригородского
муниципального образования Матушкино в городе Москве (ЗелАО).

Председатель Ассоциации
«Совет муниципальных
образований города Москвы» И.В. Белых